41 Hafâcî, a.g.e., c. I, s. 308, 309; Öztürk Emiroğlu, Türkiye’de Edebiyat

Toplulukları, Ankara, 2003, s. 48, 50.
42 Dayf, Şevki, a.g.e., s. 122.
43 Hafâcî, a.g.e., c. I, s. 308.
44 Eba ‘Us Ahmed-el-Farebi ‘Abdullatif, el-Harekâtu’l-fikriyye ve’l-edebiyye fi’l-

‘âlemi’l-‘Arabiyyi’l-hadîs, Kazablanka, 1424/2003, s. 338.
45 Râfiî, a.g.e., s. 152.